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ZAPISNIK 
sa 16. sjednice Upravnog vijeća Uprave za ceste 

Osječko-baranjske županije 
 
Temeljem članka 12 a. stavka 3. Odluke o osnivanju Uprave za ceste Osječko-baranjske 
županije ( Županijski glasnik broj 2/97. i 2/05. ) i članka 21 a. stavka 3. Statuta Uprave za ceste 
Osječko - baranjske županije od 16. lipnja 1997. godine, 22. veljače 2001. godine i 16. ožujka 
2005. godine, Predsjednik Upravnog vijeća Dražen Trcović sazvao je 16. sjednicu Upravnog 
vijeća. 
 

Na 16. sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 22. veljače 2023. godine sudjelovali su sljedeći 
članovi Upravnog vijeća: 

1. Dražen Trcović - predstavnik županije – predsjednik 
2. Jurica Tolj  - predstavnik županije – član 
3. Marija Mišura  - predstavnik županije – član  
4. Hrvoje Pintarić - predstavnik Uprave za ceste. 
 

Ostali prisutni: ravnateljica Lejla Ševo 
 
Gosp. Mirko Pongrac se ispričao jer zbog privatnih obaveza nije u mogućnosti pristupiti 
sjednici, ali se mailom očitovao da je suglasan sa svim točkama dnevnog reda. 
 
Predsjednik Upravnog vijeća predložio je sljedeći dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika sa 15. sjednice Upravnog vijeća,  

2. Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Uprave za ceste Osječko-baranjske županije 
za 2022. godinu 

3. Izvješće o radu i poslovanju Uprave za ceste Osječko-baranjske županije u 2022. godini 

4. Razno. 

Dnevni red je usvojen jednoglasno. 

 
TOČKA 1. 
 

1. Usvajanje zapisnika sa 15. sjednice Upravnog vijeća 
 
Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko-baranjske županije gosp. Dražen Trcović 
otvorio je 1. točku te pozvao članove Upravnog vijeća na raspravu. U raspravu se nitko nije 
uključio te se pristupilo glasovanju. 



 
 
ZAKLJUČAK 
Jednoglasno se usvaja Zapisnik sa 15. sjednice Upravnog vijeća. 
 
TOČKA 2. 
 

2. Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Uprave za ceste Osječko-baranjske 
županije za 2022. godinu  
 

Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko-baranjske županije gosp. Dražen Trcović 
otvorio je 2. točku te pozvao ravnateljicu Uprave za ceste Osječko-baranjske županije  Lejlu 
Ševo da upozna članove sa navedenom točkom. 
 
Ravnateljica Uprave za ceste Osječko-baranjske županije gđa. Lejla Ševo upoznala je članove 
Upravnog vijeća sa Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Uprave za ceste Osječko-
baranjske županije za 2022. godinu, ustvrdila da je na osnovu izloženih podataka vidljivo da 
smo 2022. godinu završili s pozitivnim rezultatom u iznosu od 11.619.321 kunu, a ta će sredstva 
biti utrošena u 2023. godini zajedno sa sredstvima koje ćemo ostvariti kao prihod u 2023. 
godini. 
 
Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko-baranjske županije gosp. Dražen Trcović 
otvorio je raspravu kojoj se nitko nije uključio te se pristupilo glasovanju. 
 
ZAKLJUČAK 
Jednoglasno se usvaja Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Uprave za ceste 
Osječko-baranjske županije za 2022. godinu. 
 
TOČKA 3. 
 

3. Izvješće o radu i poslovanju Uprave za ceste Osječko-baranjske županije u 2022. 
godini 

 
Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko-baranjske županije gosp. Dražen Trcović 
otvorio je 3. točku te pozvao ravnateljicu Uprave za ceste Osječko-baranjske županije  Lejlu 
Ševo da upozna članove sa navedenom točkom. 
 
Ravnateljica Uprave za ceste Osječko-baranjske županije gđa. Lejla Ševo upoznala je članove 
Upravnog vijeća sa Izvješćem o radu i poslovanju Uprave za ceste Osječko-baranjske županije 
u 2022. godini, te dodala da smo kroz sva tri programa koja provodimo na županijskim i 
lokalnim cestama izveli sve planirane radove u programu izvanrednog održavanja i veći dio 
planiranih radova u programu građenja županijskih i lokalnih cesta, te sve neophodne radove u 
programu redovitog održavanja. 
 
Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko-baranjske županije gosp. Dražen Trcović 
otvorio je raspravu kojoj se nitko nije uključio te se pristupilo glasovanju. 
 
ZAKLJUČAK 
Jednoglasno se usvaja Izvješće o radu i poslovanju Uprave za ceste Osječko-baranjske 
županije u 2022. godini. 
 



 
TOČKA 4. 
 

4. Razno 
 
Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko – baranjske županije gosp. Dražen 
Trcović otvorio je 4. točku te pozvao članove upravnog vijeća raspravu. U raspravu se nitko 
nije uključio. 
 
ZAKLJUČAK 
Jednoglasno se usvaja posljednja točka razno. 
 
 
Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko-baranjske gosp. Dražen Trcović 
konstatirao je da je točka sjednice usvojena jednoglasno te zaključio sjednicu 10:00 sati. 
 
 

 
Predsjednik 
Upravnog vijeća 

 
                                                                                             ________________________ 
                                                                                             Dražen Trcović,  dipl.ing.građ. 


